



Havens Rum ApS

Allerupvej 7
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 42186783

Årsrapport 04.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Pernille Præstegaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havens Rum ApS

Allerupvej 7

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 42186783

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 04.03.2021 - 31.12.2021

Direktion

Pernille Præstegaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig køb og salg af varer til haven.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i virksomhedens første regnskabsår blev et underskud på 15 t.kr, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, kapitalen forventes retableret via det kommende års indtjening.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.556)
Andre finansielle omkostninger		(99)
Resultat før skat		(28.655)
Skat af årets resultat	1	6.000
Årets resultat		(22.655)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(22.655)
Resultatdisponering		(22.655)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Udskudt skat		6.000
Finansielle aktiver		6.000
Anlægsaktiver		6.000
Fremstillede varer og handelsvarer		10.476
Varebeholdninger		10.476
Andre tilgodehavender		5.604
Tilgodehavender		5.604
Likvide beholdninger		5.265
Omsætningsaktiver		21.345
Aktiver		27.345

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(22.655)
Egenkapital		17.345
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000
Gældsforpligtelser		10.000
Passiver		27.345

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(22.655)	(22.655)
Egenkapital ultimo	40.000	(22.655)	17.345

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Ændring af udskudt skat	(6.000)
	(6.000)

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
